
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/85/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Włocławskiego Centrum 
Kultury we Włocławku z Włocławskim Ośrodkiem Edukacji i Promocji Kultury i utworzenia Centrum 

Kultury „Browar B.” we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 18 ust.1 i art. 19 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                             
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/65/2013 Rady Miasta Włocławek z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Włocławskiego Centrum Kultury we Włocławku 
z Włocławskim Ośrodkiem Edukacji i Promocji Kultury i utworzenia Centrum Kultury „Browar B.” we 
Włocławku, zmienionej uchwałą nr LXI/56/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. poz. 2357 oraz z 2023 r. poz. 2343) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor może powołać i odwołać zastępców, w liczbie dwóch”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3928


	Uchwała

		2023-06-07T09:54:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




